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V. Lomnica

Dátum: 

" "

Výsledková listina Parkúr dvojzáprahov

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 b c d 12 13 14 15 prekr.čas chyby celkom
Hary Z 3 3 3 104,1 1,00 12

Kadmos R 0,00 0

Madras Z 3 3 3 3 114,56 6,00 12

Bryland R 0,00 0

Bruno Z 3 3 126,32 12,00 6

Favorit R 0,00 0

Čarna Z 3 3 3 3 3 3 3 116,44 7,00 21

Tara R 0,00 0

Bolak Z 3 3 3 3 3 3 3 134,1 16,00 21

Lolek R 0,00 0

Cezar Z 3 3 3 124,28 11,00 9

Falko R 0,00 0

Favory Z 3 3 118,6 8,00 6

Pluto R 0,00 0

Rudo Z 3 3 106,47 2,00 6

Hugo R 0,00 0

Lotar Z 3 3 3 3 3 3 124,44 11,00 18

Ignac R 0,00 0

Buzske Z 3 122,12 10,00 6

Szultan R 0,00 0

Doro Z 3 3 134,91 16,00 6

Flamenco R 0,00 0

Gwiazda Z 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 126,12 12,00 33

Lnda R 0,00 0

Rozjazdy: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11bcd, 12, 13, 14, 15, 16 Hlavný rozhodca : Peter Mikulašík
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450000,1212 1 Milgel Tomáš PĽR

11 2 Šlengz Marcin PĽR 220000,13

10 3 Bučkuliak Jozef Martin

9 4 Baraňak Macej PĽR

160000,12

290000,12

8 5 Švagerko Michal ml. Kavalo

7 6 Baláž Pavol Equs PP

80000,10

140000,12

6 7 Gajan Milan KPK BOB

5 8 Jurgovian Jozef Equs PP

200000,12

370000,13

2 11 Gasienica Macej PĽR

4 9 Švagerko Michal st. Kavalo

3 10 Žadkuš Stanislav PĽR

180000,11

280000,11

chyby na prekážkach

1 12 Švagerko Michal ml. Kavalo

P.št. Ev.č. Meno jazdca Kone Prísl.

Usporiadateľ:  JZK EQUS PP

Miesto: 

Čas

250

430

103 91

   31. 07. 2016 Dĺžka dráhy

Rýchlosť
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V. Lomnica

Dátum: 

" "

Výsledková listina Parkúr dvojzáprahov

Usporiadateľ:  JZK EQUS PP

Miesto: 

Čas

250

430

103 91

   31. 07. 2016 Dĺžka dráhy

Rýchlosť

Ceny :  200 ( 66/50/35/30/19 )

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie

7 Klein Daša 6603 2002 Caruso 8975 2010  JK Haniska - Prešov    0 59,04 0 38,90 1

9 Hudzík Dominik 6129 1988 Bejly 7589 2005 JK Acer Mlynica 0 55,68 0 43,75 2

14 Hagyariová Patrícia 6586 2001 GENY 6212 2004 Parkur Team Slavoj Prešov 0 52,90 0 43,85 3

19 Kováčová Miriam 7543 2002 Rambo 7794 1981 JK PD Švábovce 0 52,75 0 44,06 4

22 Oginčuková Jana 7472 2001 Sára 8281 2007 JK Epona Mútnik 0 61,78 0 44,87 5

6 Duroňová Petra 07263 2003 Linda 07754 2007 JA SPIŠSKÁ SOBOTA 0 59,78 1 49,00 6

13 Kriak František 00242 1981 Korana 08655 2010 JO.Gvušč V. Lomnica 0 63,53 4 42,32 7

15 Ragaly Ján 00634 1963 Berala 07605 2000  JO MŠK Kežmarok Ranč Čajka 0 60,87 8 44,63 8

5 Obercianová Radka 4798 1988 Kora 7145 2003 JK LaTerra Matejovce 1 66,31 9

11 Horálová Veronika 5005 1996 Nonius XIX-7/Shakira 8645 2007 Aurora Stará Ľubovňa 4 52,87 10

16 Džubasová Tatiana 4795 1995 Alston 9563 2010 Kežmarok Riding Team 4 58,87 11

20 Vaňová Beáta 4366 1972 Riverester 9112 2005 JK PD Švábovce 4 59,28 12

10  Kriššáková Anna 3940 1996 Zigi 8893 2009 JKK Mlynčeky 4 59,34 13

3 Koprivňák Juraj 03142 1990 Calypsa 09514 2010 JK Koprivňák Rafajovce 4 61,16 14

21 Staroňová Viktória 7425 2003 Rogas 9439 2006 JK Epona Mútnik 4 61,22 15

17 Obercianová Radka 4798 1988 Candy 9493 2011 JK LaTerra Matejovce 4 61,88 16

2 Krajčiová Beáta 3030 1993 Kornel 8838 2002 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 62,19 17

8 Hanko Dávid 06876 1998 Letkis 05885 2003 JO.Gvušč V. Lomnica 4 67,69 18

4 Džubasová Tatiana 4795 1995 Latygrisie 9265 2010 Kežmarok Riding Team 5 67,16 19

1 Košecká Katarína 3942 1990 Tiffany 4 7591 2007 Hippoklub Liptovská Sielnica 14 68,16 20

18 Koprivňák Juraj 03142 1990 Check 09516 2010 JK Koprivňák Rafajovce 22 87,53 21

12 Gryglak Marek Józef 3415 1964 Theo of Star 07798 2007 Veľký Šariš JK .... .... 22

23 Gulášová Terézia 6083 2003 Zitnas Sir Eckley 9179 2005 Hippoklub Liptovská Sielnica elim elim
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Usporiadateľ:  JZK EQUS PP
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   31. 07. 2016 Dĺžka dráhy
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Ceny :  150 ( 50/35/25/23/17 ) druhá fáza

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie

14 Hagyariová Patrícia 6586 2001 GENY 6212 2004 Parkur Team Slavoj Prešov 0 36,12 0 29,09 1

18 Ragaly Ján 00634 1963 Berala 07605 2006  JO MŠK Kežmarok Ranč Čajka 0 40,25 0 30,91 2

6 Horálová Veronika 5005 1996 Nonius XIX-7/Shakira 8645 2007 Aurora Stará Ľubovňa 0 34,25 0 32,10 3

3 Džubasová Tatiana 4795 1995 Alston 9563 2010 Kežmarok Riding Team 0 38,66 0 32,59 4

21 Koprivňák Juraj 03142 1990 Check 09516 2010 JK Koprivňák Rafajovce 0 41,32 0 33,82 5

23 Kováčová Miriam 7543 2002 Rambo 7794 1981 JK PD Švábovce 0 37,31 0 34,10 6

8 Oginčuková Jana 7472 2001 Sára 8281 2007 Hippoklub Liptovská Sielnica 0 37,42 0 34,21 7

22 Kriak František 00242 1981 Korana 08655 2010 JO.Gvušč V. Lomnica 0 41,81 0 35,35 8

20 Gryglak Marek Józef 3415 1964 Theo of Star 07798 2007 Veľký Šariš JK 0 41,66 0 35,38 9

13 Hanko Dávid 06876 1998 Letkis 05885 2003 JO.Gvušč V. Lomnica 0 38,56 0 35,46 10

2 Koprivňák Juraj 03142 1990 Calypsa 09514 2010 JK Koprivňák Rafajovce 0 41,87 0 36,53 11

25 Staroňová Viktória 7425 2003 Rogas 9439 2006 JK Epona Mútnik 0 38,37 0 37,28 12

24 Vaňová Beáta 4366 1972 Riverester 9112 2005 JK PD Švábovce 0 42,40 0 37,79 13

5 Sabolová Simona 07539 2000 LL Junior 05357 2001 Veľký Šariš JK 0 38,75 0 38,03 14

12 Demeterova Veronika 06734 2004 Olympia 7367 2003 Veľký Šariš JK 0 41,56 0 38,30 15

15 Krajčiová Beáta 3030 1993 Kornel 8838 2002 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 44,09 0 39,03 16

1 Gulášová Terézia 6083 2003 Zitnas Sir Eckley 9179 2005 Hippoklub Liptovská Sielnica 0 42,80 0 39,90 17

17 Obercianová Radka 4798 1988 Candy 9493 2011 JK LaTerra Matejovce 0 41,35 4 44,22 18

4 Šteiner Marek 00428 1974 Royal 09441 2012 O.Z. APOLONIA Lieskovany   0 42,56 5 42,38 19

10 Kriššáková Anna 3940 1996 Kessie 9413 2012 JKK Mlynčeky 0 40,50 6 48,84 20

7 Hudzík Dominik 6129 1988 Médea 7672 2004 JK Acer Mlynica 0 34,90 12 37,81 21

9 Duroňová Petra 07263 2003 Linda 07754 2007 JA SPIŠSKÁ SOBOTA 0 39,13 13 59,22 22

19 Klein Daša 6603 2002 Caruso 8975 2010  JK Haniska - Prešov    0 36,81 .... .... 23

16 Džubasová Tatiana 4795 1995 Latygrisie 9265 2010 Kežmarok Riding Team 4 42,53 .... .... 24

11 Košecká Katarína 3942 1990 Tiffany 4 7591 2007 Hippoklub Liptovská Sielnica 8 38,69 .... .... 25

Výsledková listina

"CENA firmy LA - TERRA a OBCE VEĽKÁ LOMNICA "    ( XIV. ročník )

Skok stupňa "ZM"  -  "Cena Klubu Matejovčanov" 
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                                             Deti do 14 rokov 
Ceny :   vecné 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie

23 Kováčová Miriam 7543 2002 Rambo 7794 1981 JK PD Švábovce 0 37,31 0 34,10 1

25 Staroňová Viktória 7425 2003 Rogas 9439 2006 JK Epona Mútnik 0 38,37 0 37,28 2

12 Demeterova Veronika 06734 2004 Olympia 7367 2003 Veľký Šariš JK 0 41,56 0 38,30 3

1 Gulášová Terézia 6083 2003 Zitnas Sir Eckley 9179 2005 Hippoklub Liptovská Sielnica 0 42,80 0 39,90 4

9 Duroňová Petra 07263 2003 Linda 07754 2007 JA SPIŠSKÁ SOBOTA 0 39,13 13 59,22 5

19 Klein Daša 6603 2002 Caruso 8975 2010  JK Haniska - Prešov    0 36,81 .... .... 6

 

V. Lomnica

Dátum: 

"

Výsledková listina Parkúr dvojzáprahov rýchlostný

1 2 3 4 5 6 7 b 8 9 10 11 12 prekr.čas chyby celkom

Gviazda Z  0,00 0 0,00

Linda R 3 83,06 0,00 3 86,06

Doro Z  0,00 0 0,00

Flamenco R 3 81,21 0,00 3 84,21

Buzske Z  0,00 0 0,00

Sultan R 70 0,00 0 70,00

Lotar Z 0,00 0 0,00

Ignac R 3 82,34 0,00 3 85,34

Rudo Z 0,00 0 0,00

Hugo R 3 3 67,18 0,00 6 73,18

Favory Z 0,00 0 0,00

Pluto R 3 69,56 0,00 3 72,56

Cezar Z 0,00 0 0,00

Falko R 3 3 81,53 0,00 6 87,53

Kolek Z 0,00 0 0,00

Lolek R 3 81 0,00 3 84,00

Čarna Z 0,00 0 0,00

Tara R 3 88,56 0,00 3 91,56

Bruno Z 0,00 0 0,00

Favorit R 3 72,56 0,00 3 75,56

Madras Z 0,00 0 0,00

Bryland R 3 3 3 76,38 0,00 9 85,38

Hary Z 0,00 0 0,00

Kadmoš R 3 3 3 3 81,47 0,00 12 93,47

Rozjazdy: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7b, 8, 9, 10, 11, 12

Hlavný rozhodca : Peter Mikulašík

12 1 Švagerko Michal ml Kavalo XII

10 3 Žadkoš Stanislav PĽR IV

11 2 Gasienica Macej PĽR VII

8 5 Jurgvian Jozef Equs PP V

9 4 Švagerko Michal st. Kavalo XI

6 7 Baláž Pavol Equs PP II

7 6 Gajan Milan Martin X

4 9 Baraňak Macej PĽR VII

5 8 Švagerko Michal ml. Kavalo III

2 11 Šledž Marcin PĽR VI

3 10 Bučkuliak Jozef Martin I

Um.

1 12 Migel Tomáš PĽR IX

P.št. Ev.č. Meno jazdca Kone Prísl.
chyby na prekážkach

čistý čas
trestné sekundy

Usporiadateľ:JZK EQUS PP 31.7.2016 Dĺžka dráhy 380

Rýchlosť 250

Čas 91  

Výsledková listina

"CENA firmy LA - TERRA a OBCE VEĽKÁ LOMNICA "    ( XIV. ročník )

Skok stupňa "ZM"  -  "Cena Klubu Matejovčanov" 

Miesto: 


